
FORMULARIO RENDICIÓN DE CUENTAS GASTOS MENORES

UNIDAD/SEDE REGIONAL:  Sede Coquimbo

NOMBRE FUNCIONARIO/A CUENTADANTE:  Nelly del Pilar Medina Bustamante

RUT:  10.703.506-0

N° RESOLUCIÓN autoriza fondos globales: R.E. DDN N°5/2023; R.E. DDN N°49/2023 y; R.E. DDN N°114/2023.

FECHA RENDICION:  19-12-2023

NRO. FECHA Nº BOLETA PROVEEDOR
DETALLE DEL

GASTO
PRODUCTO VALOR

1
 12-12-
2023

947950 
Aguas del
Valle S.A. 

 Suministro agua
potable

 Suministro agua potable $38.180

2
29-11-
2023 

11265265 
Auto Orden
S.A. 

Estacionamiento  Estacionamiento  $3.100

3
 04-12-
2023

11289676 
Auto Orden
S.A. 

Estacionamiento  Estacionamiento  $5.640

4 12-12-2023 11320959 
Auto Orden
S.A. 

Estacionamiento  Estacionamiento  $6.200

5
01-12-
2023

42358 

Francisca
Javiera
Santana
Quiroz 

Taxi aeropuerto
Santiago 

Pago de Taxi  $24.000

6
 29-11-
2023

021178 
 Taxis de
Turismo Aer

Taxi aeropuerto
Santiago 

Pago de Taxi  $26.000

7
 13-12-
2023

11327840 
Auto Orden
S.A. 

Estacionamiento  Estacionamiento  $3.620

8
 14-12-
2023

11338422 
Auto Orden
S.A. 

Estacionamiento  Estacionamiento  $3.200

9
 18-12-
2023

95195699 
Central
Parking
System S.A. 

Estacionamiento  Estacionamiento  $3.200

10           $0

  MONTO TOTAL RENDIDO $113.140

MONTO AUTORIZADO (A) $265.000

MONTO RENDIDO (B) $113.140

SALDO EN EFECTIVO (A)-(B) $151.860



Observaciones:

 

     

     NOMBRE Y VºBº CUENTADANTE

       

USO EXCLUSIVO UGI

Revisado
por:

Sumatoria según Clasificación del Gasto  DVM

 22.05.002 AGUA   $38.180 V°B°

 22.09.001 ESTACIONAMIENTO   $24.960  

22.08.007 PEAJE 50.000

    $0  

TOTAL $113.140

Clasificador Presupuestario para contabilización

 22.05.002 AGUA   $38.180

22.12.002  GASTO MENORES $74.960

    $0

TOTAL $113.140
DVM

Autorizado por DANIELA VILLALOBOS MELLA Presupuesto Institucional jueves, 21 diciembre 2023 17:03:44 












